sive continens exinde fieri et et per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione communiri. Datum et actum in castro nostro Calve nostre diocesis in estuario parvo sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo indictione tredecima die vero Veneris vicesima quarta mensis Aprilis hora vesperarum vel quasi pontificatus sanctissimi in Christo patris domini nostri domini Nicolai divina providentia pape quinti anno quarto presentibus ibidem nobili Bussone comite de Bichel-lingen preposito ecclesie Halberstadensis ac venerabilibus viris dominis Iohanne abbate Bursfeldensi necnon magistro Hinrico Taken sacre theologie professore necnon Magdeburgensi canonico testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Iohannes Rehess clericus Bremensis diocesis publicus imperiali auctoritate notarius etc.

Original mit dem erzbischöflichen Siegel im Staatsarchiv zu Magdeburg s. r. Erzstift Magdeburg, Kloster Berge 3. Abschrift im Weissen Buche S. 120—122. Gedruckt: Erath, cod. dipl. Quedl. 758. 759.

Hildesheim, 1450, December 16.

294.

Vertrag der Äbte Johann zu Bursfelde, Theodor zu Huysburg und Johann zu S. Egidii in Braunschweig zwischen dem neuen Abt Hermann zu Kloster Berge und dem ebenfalls gewählten Conventual zu S. Egidii Barthold Meyger und anderen Gegnern des Hermann.

In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter quod anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo indictione tertia decima die vero Mercurii decima sexta mensis Decembris pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Nicolai divina providentia pape quinti anno quarto etc.

Acta fuerunt hec Hildensem in curia habitationis prenominati domini Eghardi de Hanensee prepositi sub anno indictione die mense et pontificatu quibus supra presentibus ibidem honorabili et discreto viro domino Hermanno Milentorpp perpetuo vicario in ecclesia Hildensemensi et Ludolpho Schone clerico Mindensis diocesis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Original im Staatsarchiv zu Magdeburg s. r. Kloster-Bergische Stiftung 83.